
 

 

 

Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей Олексіївської сільської ради» 

Вул. Садова,буд.2а, с. Троїцьке, Лозівський район, Харківська область 

64113 тел.91-2-41, 

E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

 

НАКАЗ 

09.03.2021                                                                                                   № 27 

 

Про направлення на самоізоляцію 

з  організацією дистанційного   

навчання учнів 10 класу                                                      

 

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на 

території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами),  на виконання листа 

Міністерства освіти і науки України від 28.08.2020 №1/9-490 «Щодо створення 

безпечних умов організації освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році» у 

зв’язку з отриманням позитивного тесту на SARS-CoV-2 учня 10 класу Говоруна 

Марка 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Направити на самоізоляцію учнів 10 класу у кількості 5 чоловік  з 10.03.2021 

по 23.03.2021(включно) та  запровадити для учнів  дистанційну форму 

навчання.   

2. Педагогічним працівникам закладу освіти які викладають у 10 класі: 

- організувати та проводити навчальний процес за допомогою дистанційних 

технологій; 

- складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 

(презентації, стенди, плакати), писати конспекти уроків;  

- керувати дистанційним навчанням учнів: перевіряти домашні завдання через 

електронну пошту, надсилати тести для перевірки знань учнів. 

 3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Борзенко В.М. 

здійснювати контроль за дотримуванням вчителями вимог пункту 2 цього наказу 

mailto:bolhevik_91@ukr.net


та ініціювати питання щодо вжиття заходів за дотриманням режиму дистанційної 

роботи на дому. 

4.Завгоспу Котляровій О.М.: 

4.1. забезпечити позачергове проведення дезінфекції та генерального 

прибирання приміщень школи, 10 класу та харчоблоку 

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею:                                                             Надія ПЛОТНИКОВА 

 

 

09.03.2021 З наказом ознайомлені                       В.М.Борзенко 
           М.І.Батіщева                                                              О.М.Котлярова 

           С.А.Корбут                                                                 Т.А.Рєзван 

           І.О.Кривуца                                                               А.О.Шалімов 

           О.Ю.Бойко                                                                А.В.Юшков 

                                                                           

 
 


